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(Inf.  zewn.).  W  dniach  21–24  kwietnia  2026  roku  w  Polanicy-Zdroju  odbędzie  się  I
Międzynarodowe Spotkanie Integracyjne Uniwersytetów Trzeciego Wieku. W wydarzeniu
wezmą udział przedstawiciele środowisk senioralnych z Polski, Niemiec i Czech, m.in. z
Wilanowa, Kartuz, Berlina, Rychnova nad Kněžnou oraz Polanicy-Zdroju.

Program spotkania został zaplanowany jako połączenie aktywności edukacyjnych, turystycznych i
integracyjnych. Uroczysta inauguracja odbędzie się w Teatrze Zdrojowym im. M. Ćwiklińskiej. 
 
W kolejnych dniach uczestnicy wezmą udział w wykładach, warsztatach, spacerach po mieście oraz
wycieczkach do  Kudowy-Zdroju  i  Dusznik-Zdroju.  W programie  przewidziano również  wizyty  w
Manufakturze Szkła „Barbara”, a także czas relaksu w Pijalni Zdrojowej, Wielkiej Pieniawie i Nowym
Zdroju.
 
Istotnym elementem wydarzenia  będą  spotkania  integracyjne  sprzyjające  budowaniu  relacji   i
wymianie doświadczeń między uczestnikami. Wśród nich zaplanowano koncert, potańcówkę oraz
wspólnego grilla.
 
Szczególną atrakcją będzie występ Violetty Kapcewicz – zwyciężczyni programu „The Voice of Senior
2026”, laureatki tytułu Osobowość Roku 2026 oraz nominowanej do Stars Night Awards 2026 w
kategorii Artistic Star. Artystka znana jest z wyjątkowej wrażliwości muzycznej, elegancji scenicznej
oraz ciepłego, aksamitnego głosu.
 

 
W swoim najnowszym programie Violetta Kapcewicz prezentuje największe polskie przeboje z nurtu
piosenki artystycznej. Jej interpretacje łączą emocjonalność z muzyczną kulturą, przywołując utwory,
które na stałe zapisały się w historii polskiej sceny muzycznej. 
 
Warto podkreślić, że koncert ma charakter otwarty – mogą w nim uczestniczyć również osoby spoza
zjazdu. Bilety będą dostępne do zakupu dla wszystkich zainteresowanych.
 
Celem  wydarzenia  jest  integracja  środowisk  senioralnych  oraz  stworzenie  przestrzeni  do
międzynarodowej  wymiany  doświadczeń  między  Uniwersytetami  Trzeciego  Wieku.
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